[image: ]
 Ивановская область
   Приволжский муниципальный район
  Плесское городское поселение

ВЕСТНИК
СОВЕТА И АДМИНИСТРАЦИИ
ПЛЕССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Выпуск № 11
06.05.2024

№11 от 06.05.2024

Официальное издание нормативно-правовых актов
Совета и администрации Плесского городского поселения
	№ и дата принятия Документа

Наименование документа
	Номера страниц

	Администрация Плесского городского поселения

	от 06.05.2024 г. № 71
	Постановление «О продлении отопительного сезона 2023 – 2024 гг»
	3

[bookmark: P32]

[image: images]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ПЛЕССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» мая 2024 г.                                                                                            № 71
                                                 г. Плес

О продлении отопительного сезона 2023 – 2024 гг.

В связи с понижением температуры воздуха и требованиями поддержания необходимого температурного режима в помещениях, Устава Плесского городского поселения, администрация Плесского городского поселения постановляет:
1. Возобновить отопительный сезон 2023 – 2024 гг. с 6 мая                      2024 года.
2. Срок завершения отопительного сезона 2023 – 2024 годов установить отдельным постановлением.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Совета и администрации Плесского городского поселения» и разместить на официальном сайте Плесского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                           за собой.

ВрИП Главы Плесского городского поселения                                                                 С.В. Корнилова

image1.png

image2.jpeg